
  

UCHWAŁA NR XIII/58/2025 

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późń. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy 

Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/42/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2025 rok (Dz. U. Woj. Podl. z 2025 poz. 838) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 46 413 335,68 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 21 096 916,61 zł, 

b) majątkowe w wysokości 25 316 419,07 zł, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 52 778 875,93 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 20 852 362,15 zł, 

b) majątkowe w wysokości 31 926 513,78 zł, 

1) § 4 Uchwały Nr X/42/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Korycin na 2025 rok „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku” 

zmieniony Uchwałą Nr XI/48/2025 Rady Gminy Korycin z dnia 27 stycznia 2025 r. oraz Uchwałą 

Nr XII/56/2025 Rady Gminy Korycin z dnia 28 marca 2025 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2025 rok stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Emilia Lengiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2424



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/58/2025 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów 

             w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

630   Turystyka 0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

 63095  Pozostała działalność 0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    

 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    

razem: 0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania:    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

700   Gospodarka mieszkaniowa 734 064,00    0,00    5 000,00    739 064,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 734 064,00    0,00    5 000,00    739 064,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00    0,00    5 000,00    15 000,00    

750   Administracja publiczna 185 112,70    0,00    3 000,00    188 112,70    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 185 112,70    0,00    3 000,00    188 112,70    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00    0,00    3 000,00    13 000,00    

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

8 791 497,07    0,00    52 000,00    8 843 497,07    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2424



 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 306 834,76    0,00    2 000,00    1 308 834,76    

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
5 000,00    0,00    2 000,00    7 000,00    

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 936 000,00    0,00    15 000,00    1 951 000,00    

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00    0,00    15 000,00    105 000,00    

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

134 000,00    0,00    35 000,00    169 000,00    

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00    0,00    35 000,00    50 000,00    

758   Różne rozliczenia 9 268 004,39    0,00    15 000,00    9 283 004,39    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00    0,00    15 000,00    20 000,00    

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00    0,00    15 000,00    20 000,00    

razem: 44 491 684,03    0,00    75 000,00    44 566 684,03    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 626 718,01    0,00    0,00    14 626 718,01    

Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

razem: 1 771 651,65    0,00    0,00    1 771 651,65    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

              

Ogółem: 46 263 335,68    0,00    150 000,00    46 413 335,68    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 626 718,01    0,00    0,00    14 626 718,01    

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
         

  

Przewodniczący Rady 

Emilia Lengiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2424



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/58/2025 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

630   Turystyka 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 11 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 813,00 11 813,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 813,00 161 813,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 863 861,28 19 087 347,50 15 798 580,40 10 147 512,48 5 651 067,92 1 081 240,00 1 032 906,60 724 620,50 0,00 450 000,00 31 776 513,78 31 776 513,78 16 306 211,39 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 013 861,28 19 087 347,50 15 798 580,40 10 147 512,48 5 651 067,92 1 081 240,00 1 032 906,60 724 620,50 0,00 450 000,00 31 926 513,78 31 926 513,78 16 306 211,39 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 765 014,65 1 765 014,65 1 047 538,65 85 769,71 961 768,94 0,00 717 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 765 014,65 1 765 014,65 1 047 538,65 85 769,71 961 768,94 0,00 717 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przewodniczący Rady 

Emilia Lengiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2424



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/58/2025 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku  

         

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 598 439,99 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 284 260,68 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 360,85 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 37 360,85 

    

Rozbudowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy 

Korycin 
160 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 899,83 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 86 899,83 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 314 179,31 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 673,40 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 89 673,40 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 505,91 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 224 505,91 

 600   Transport i łączność 2 259 007,33 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 259 007,33 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 259 007,33 

    Modernizacja rolniczej drogi dojazdowej w obrebie wsi Krukowszczyzna 10 000,00 

    Przebudowa drogi dminnej Wysokie - Wyłudy 50 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej w Szaciłówce 10 000,00 

    Przebudowa drogi Ostra Góra - Łomy 50 000,00 

    Przebudowa drogi w Popiołówce 1 811 977,87 

    Przebudowa drogi w Rykaczewie 327 029,46 

 630   Turystyka 650 000,00 

  63095  Pozostała działalność 650 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 813,00 

    

Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego Korycin - Milewszczyzna 
do potrzeb turystyki 

11 813,00 

    

Zakup dokumentacji dotyczacej budowy obiektu hotelarsko-gastronomicznego 
w Parku Kulturowym Korycin Milewszczyzna 

150 000,00 

   

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
488 187,00 

    

Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego Korycin - Milewszczyzna 

do potrzeb turystyki 
488 187,00 

 750   Administracja publiczna 206 618,85 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 618,85 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 295,08 

    Cyberbezpieczny samorząd 165 295,08 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 323,77 

    Cyberbezpieczny samorząd 41 323,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2424



 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 629 175,60 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 2 629 175,60 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 103 340,48 

    Forest and peat 2 103 340,48 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 835,12 

 

    Forest and peat 525 835,12 

 801   Oświata i wychowanie 16 901 743,71 

  80101  Szkoły podstawowe 16 901 743,71 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 509 862,26 

    

Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej w Gminie 
Korycin 

139 862,26 

    
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej szkoły podstawowej w Korycinie PŁ 1 370 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 512 599,18 

    

Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej w Gminie 
Korycin 

6 512 599,18 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 149 282,27 

    

Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej w Gminie 
Korycin 

1 149 282,27 

   

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 730 000,00 

    
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej szkoły podstawowej w Korycinie PŁ 7 730 000,00 

 855   Rodzina 1 129 857,70 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 129 857,70 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 129 857,70 

    Utworzenie Klubu Dziecięcego w Korycinie 1 129 857,70 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 991 360,22 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 606 210,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 238 937,95 

    Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 1 238 937,95 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 367 272,05 

    Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 4 367 272,05 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 285 150,22 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 630,22 

    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Korycin 333 630,22 

   

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

951 520,00 

    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Korycin 951 520,00 

  90095  Pozostała działalność 100 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

    Zakup wiat przystankowych 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

    Zagospodarwoanie przestrzeni we wsiach Gminy Korycin 50 000,00 

    Zakup wiat przystankowych 50 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2424



   

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 

    Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej w Korycinie 0,00 

  92195  Pozostała działalność 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Modernizacja boisk "Orlik" 0,00 

 926   Kultura fizyczna 50 000,00 

  92695  Pozostała działalność 50 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

    Modernizacja boisk "Orlik" 50 000,00 

   

 Razem 31 416 203,40 

 

Przewodniczący Rady 

Emilia Lengiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2424



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/58/2025 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2025 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 

I.  Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na: 

1. Uaktualnieniu kwot dochodów oraz wydatków zapewniając zgodność z załącznikami do uchwały. 

2. Ustalenia nowej treści § 4 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego limitów 

wydatków budżetu na zadania inwestycyjne w 2025 roku. Szczegółowy opis zmian w tym zakresie 

przedstawiony został w poniższej części opracowania. 

II. Zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały 

1. W dziale 630 „Turystyka” - dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 75 000,00 zł w związku 

z planowaną do otrzymania dotacja celową z tytułu pomocy finansowej od Powiatu Sokólskiego 

z przeznaczeniem na zakup dokumentacji dotyczącej budowy obiektu hotelarsko-gastronomicznego w Parku 

Kulturowym Korycin – Milewszczyzna 

2. W dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 

5 000,00 zł w związku z większymi niż pierwotnie planowano dochodami od dzierżawców z tytułu 

otrzymywanych zwrotów za energię elektryczna oraz wodę 

3. W dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 

3 000,00 zł w związku z nieplanowanymi wcześniej dochodami budżetu z tytułu odszkodowania z polisy 

majątkowej gminy 

4. W dziale 756 – „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów 

o kwotę 52 000,00 zł. Powyższe związane jest z większymi niż pierwotnie planowano dochodami budżetu 

z tytułu: 

a) podatku od czynności cywilno-prawnych w kwocie 15 000,00 zł 

b) opłaty eksploatacyjnej w kwocie 35 000,00 zł 

c) odsetek z tytułu nieterminowych płatności podatków w kwocie 2 000,00 zł. 

5. W dziale 758 – „Różne rozliczenia” - dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 15 000,00 zł 

w związku z większymi niż pierwotnie planowano dochodami budżetu z tytułu odsetek od zdeponowanych 

na lokatach środków pieniężnych gminy. 

III. Zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały 

1. W dziale 630 „Turystyka” - dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 150 000,00 zł w związku 

z planowanymi do poniesienia wydatkami na zakup dokumentacji służącej budowie obiektu hotelarsko-

gastronomicznego na terenie Parku Kulturowego Korycin – Milewszczyzna 

IV. Zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały 

1. Zmiany dotyczą limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku i polegają 

na utworzeniu nowego limitu wydatków z przeznaczeniem na z zakup dokumentacji służącej budowie obiektu 

hotelarsko-gastronomicznego na terenie Parku Kulturowego Korycin – Milewszczyzna 

Przewodniczący Rady 

Emilia Lengiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2424


		2025-05-20T12:00:31+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




